
      

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  05.11.2014     № 1759 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальные правовые акты  

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести и утвердить изменения в постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

1) от 24.09.2014 № 1537 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие образования», изложив пункт 2 

постановления в следующей редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

2) от 14.10.2014 № 1642 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие образования», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 



 

 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

3) от 24.09.2014 № 1539 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Реализация молодёжной политики», изложив 

пункт 2 постановления  в следующей редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

4) от 24.09.2014 № 1536 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры», дополнив постановление  

пунктом 2 следующего содержания: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

5) от 10.10.2014 № 1620 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие культуры», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

6) от 24.09.2014 № 1542 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие гражданского общества, социальная 

поддержка граждан и социально ориентированных некоммерческих 

организаций», изложив пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 



 

 

7) от 13.10.2014 № 1627 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие гражданского общества, социальная 

поддержка граждан и социально ориентированных некоммерческих 

организаций», изложив пункт 5 постановления  в следующей редакции: 

 «5. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

8) от 24.09.2014 № 1543 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Обеспечение  безопасности и 

жизнедеятельности населения города Кирово-Чепецка», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

9) от 10.10.2014 № 1617 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Обеспечение  безопасности и 

жизнедеятельности населения города Кирово-Чепецка», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

10) от 24.09.2014 № 1535 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта», 

изложив пункт 2 постановления  в следующей редакции: 

 «2. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 



 

 

11) от 10.10.2014 № 1621 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта», 

изложив пункт 2 постановления  в следующей редакции: 

 «2. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

12) от 24.09.2014 № 1532 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры», 

изложив пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

13) от 24.09.2014 № 1533 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Энергоэффективность», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

14) от 24.09.2014 № 1530 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы», изложив 

пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

15) от 14.10.2014 № 1633 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы», дополнив 

постановление пунктом 3 следующего содержания: 



 

 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

16) от 24.09.2014 № 1529 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Охрана окружающей среды», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

17)  от 24.09.2014 № 1540 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства», изложив пункт 3 постановления  в следующей 

редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

18) от 24.09.2014 № 1534 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом», 

дополнив постановление пунктом 3 следующего содержания: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

19) от 13.10.2014 № 1629 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом», 

дополнив постановление пунктом 3 следующего содержания: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 



 

 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

20) от 24.09.2014 № 1538 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Информационное общество», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

21) от 14.10.2014 № 1631 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Информационное общество», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

22) от 24.09.2014 № 1527 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Формирование и содержание архива», изложив 

пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

23) от 13.10.2014 № 1625 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Формирование и содержание архива», изложив 

пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 



 

 

24) от 24.09.2014 № 1531 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие муниципального управления», 

изложив пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

25) от 13.10.2014 № 1626 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие муниципального управления», 

изложив пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

26) от 07.08.2014 № 1341 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Управление муниципальным долгом», изложив 

пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

27) от 16.10.2014 № 1646 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Управление муниципальным долгом», изложив 

пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

28) от 24.09.2014 № 1528 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Благоустройство», изложив пункт 3 

постановления  в следующей редакции: 



 

 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

29) от 14.10.2014 № 1632 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Благоустройство», дополнив постановление 

пунктом 3 следующего содержания: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

30) от 24.09.2014 № 1544 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Организация массовых мероприятий  и 

развитие мест отдыха на территории города Кирово-Чепецка», изложив 

пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

31) от 24.09.2014 № 1541 «О внесении и утверждении изменений в 

муниципальную программу «Развитие строительства и архитектуры», 

изложив пункт 3 постановления  в следующей редакции: 

 «3 Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров муниципальной программы: 

 на 2014 год - со дня официального опубликования постановления; 

 на 2015-2017 годы - с 01.01.2015.». 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам 

Логиновского Д.Г. 

 



 

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.                                                                            

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                           В.Г.Жилин 

 

                      

 

 

  


